平成２３年１０月２日

 各 団 団 委 員 長    様

                                            日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区

パネル展の開催並びにパネル等の作成について（依頼）

 平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。

  このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、パネルやチラシの作成並び

に搬出入などご協力をお願いします。

記

１ 日 時  平成２３年１１月６日（日）午前１０時～午後３時

２ 場 所  岡山ドーム（岡山市北区北長瀬表町１－１－１）

３ 内 容  各団の展示

        ・活動状況を紹介したパネル

          ※模造紙１枚を縦置きした大きさで作成してください

          ※今後は屋外での展示もありますので、風対策をしていただけると

           助かります。

          ※今回は震災に関する内容(役立つ技能や奉仕など)もお願いします。

          ※スカウトの作った絵や工作物も大歓迎です。

        ・入団案内チラシ（２５０枚、Ａ４又はＢ５版で横方向に３つ折りした

          状態で持参してください。）

        ・その他

        （参考）地区による展示予定内容

             ・ボーイスカウト紹介パネル（日本連盟作成）

             ・入団パンフレット（日本連盟作成）

             ・募集チラシ（地区作成）

４ 搬出入  搬入は午前８時～午前９時３０分までに各団でお願いします。

       （困難な場合は事前にご相談をお願いします）

       搬出は地区役員が行い、保管し、以下のパネル展で使用する予定です。

       今後のパネル展実施予定

        ・平成２３年１１月１３日(日) 岡山市操山公園里山センター

        ・平成２４年 １月１０日(火)～１１日(水) 岡山市役所市民ホール

５ その他  ・当日は各団の募集担当者に来ていただき、募集チラシの配布等の募集

        活動をお願いします（１１月１３日にもご協力をお願いします）。

       ・昨年度作成していただいたパネルを保管しています。お返ししたいので

        事務長までご連絡ください。

６ 問合先  〒704-8191  岡山市東区西大寺中野５４３－２ 西大寺キリスト教会内

                第1地区事務長 柴田

                     TEL：086-943-5005  FAX：086-943-7521

               E-mail：bs3301office@mx36.tiki.ne.jp